御 見 積 書No.

令和 ４ 年 ５ 月 ２７ 日御中

下記のとおり御見積申し上げます。

税込見積金額 ￥０.-

税抜見積金額 \0.-

消費税および地方消費税 \0.-

工事件名：

工事場所：

工事概要：

工事期間：

支払条件：

有効期限：

有限会社　報武工務店
代表取締役　武山 良行
〒986-2231

宮城県牡鹿郡女川町浦宿浜字蓬田13番地の1

TEL.0225-53-3182

FAX.0225-54-4065

その他  ：

No.

規         格 単位 数  量 単   価 金    額 備    考名               称

        【合  計】

内 訳 明 細 書